Jul 12th, 2021Rev. 1.1 1 / 13
5: IP-
4: IP+
1: VCC
2: GND
SCTシリーズ電流センサーは、産業用および自動車用アプリケーションにおけるACおよびDC電流
センシングのための小型でコスト効率の良いソリューションを提供し、様々な出力モードを備え
ています。

VOUT(Q)(V)
一次電流範囲
IP(A)
感度
(mV/A) 形状
MPQ
(PCS)
MOQ
(PCS)
SCT050BR VCC/2
±50 40 標準
PSF
PSS
40 400SCT050BF 2.50
SCT050UR VCC/10
50 80 40 400SCT050UF 0.50
SCT100BR VCC/2
±100 20 標準
PSF
PSS
40 400SCT100BF 2.50
SCT100UR VCC/10
100 40 40 400SCT100UF 0.50
SCT150BR VCC/2
±150 13.33 標準
PSF
PSS
40 400SCT150BF 2.50
SCT150UR VCC/10
150 26.67 40 400SCT150UF 0.50
SCT200BR VCC/2
±200 10 標準
PSF
PSS
40 400SCT200BF 2.50
SCT200UR VCC/10
200 20 40 400SCT200UF 0.50
SCT250BR VCC/2
±250 8 標準
PSF
PSS
40 400SCT250BF 2.50
SCT250UR VCC/10
250 16 40 400SCT250UF 0.50
*標準電流仕様以外の電流については、問い合わせください。
AKON reserves the right to carry out modifications on its transducers, in order to improve them, without prior notice
Jul 12th, 2021Rev. 1.1 4 / 13